
chalupa Tranovka 

Ceník platný od 1.3.2019  

• V ceně je zahrnuta veškerá energie (elektřina, plyn, voda a dřevo) 

• V ceně jsou zahrnuty lůžkoviny (po ukončení pobytu nutno svléci) 

• Minimální počet nocí: 2 

• V sezóně upřednostňujeme týdenní pobyty (od soboty – do soboty) 

• Maximální počet osob: 18 
 

Letní sezóna: 29.06.2019 – 02.09.2019 (upřednostňujeme týdenní pobyty sobota-sobota) 

 

• 5500,- Kč za chalupu/noc 
 

Zimní sezóna: 01.02.2020 – 17.03.2020 (upřednostňujeme týdenní pobyty sobota-sobota) 

 

• 5500,- Kč za chalupu/noc 
 

Silvestr: 27.12.2019 – 01.01.2020  
 

• 45.000,- Kč za chalupu/celý pobyt viz termín výše 
 

Víkendový pobyt:   
 

• 11.000,- Kč za chalupu/víkend 
 

Ostatní termíny: 

• 4.500,-Kč za chalupu/noc 
 

Cena zahrnuje: 
• pobyt na chalupě na smluvenou dobu 

• spotřebu elektřiny 

• spotřebu plynu 

• spotřebu vody  

• spotřebu dřeva 

• lůžkoviny a utěrky (po ukončení pobytu nutno svléci) 
 

Cena nezahrnuje: 
• vratnou kauci 4.000,- Kč, která se hradí hotově před nástupem k pobytu  

               (při předání objektu) 

• rekreační poplatek 5,-Kč osoba/noc 

 

Nájemce je povinen vrátit chalupu pronajímateli zcela uklizenou a v původním stavu, 

nebo si může úklid objednat a zaplatit při zahájení pobytu za částku 1.000,-Kč. 
 

Děkujeme a budeme se těšit na Vaši návštěvu 


